平成28年２月12日

各  位

会 社 名 東 芝 テ ッ ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 池 田 隆 之

（コード番号6588 東証第１部）

問合せ先
経営企画部 広報室長

 水 野 隆 司

（ＴＥＬ 03-6830-9151）

第91期第３四半期報告書（自平成27年10月１日 至平成27年12月31日）提出期限延長申請に係る

承認および平成28年３月期第３四半期決算発表予定のお知らせ

 当社は、平成28年２月10日付「第91期第３四半期報告書（自平成27年10月１日 至平成27年12月31日）

提出期限延長申請のお知らせ」にてお知らせいたしましたとおり、下記１記載の四半期報告書について、

企業内容等の開示に関する内閣府令第17条の15の２第１項に基づき、四半期報告書の提出期限延長申請

をしておりましたが、本日、関東財務局から承認を受けましたので、お知らせいたします。

株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なご迷惑、ご心配をお掛けいたしますこ

とを心からお詫び申し上げます。

１．対象となる四半期報告書
  第91期（平成28年３月期）第３四半期報告書（自平成27年10月１日 至平成27年12月31日）（以下

「本四半期報告書」といいます。）

２．延長前の提出期限

  平成28年２月15日

３．延長後の提出期限

  平成28年３月14日

４．今後の見通し

当社は、当社財務部スタッフに加え、外部専門家をアドバイザリーとする体制を敷いて、過年度の

決算訂正作業及び第 91 期（平成 28 年３月期）第３四半期の決算作業を行ってまいります。ご承認い

ただいた提出期限である平成 28 年３月 14 日までに、以下の有価証券報告書及び四半期報告書に係る

訂正報告書並びに本四半期報告書を提出するとともに、対応する期間に係る決算短信及び四半期決算

短信の訂正並びに第 91 期第３四半期決算発表を行える見込みであります。

  有価証券報告書 第 90 期（平成 27 年３月期）有価証券報告書

  四半期報告書  第 90 期（平成 27 年３月期）第１四半期から第 91 期（平成 28 年３月期）第２

四半期までの各四半期に係る四半期報告書

また、本承認を受けたことにより、平成 28 年３月期第３四半期決算発表を３月 14 日に行う予定と

なりましたことを連絡いたします。

― 以 上 ―

z04424ec
FASF